











X	PEKERJAAN INSTALASI AIR																		
<b>A</b>	<b>PEKERJAAN SANITARY &amp; FIXTURE TOILET</b>																		
1	Pasang Kloset Duduk LT.1 & LT.2	Unit	11.00	4,305,367.00	47,359,037.00	0.88													
2	Pasang wastafel Kompilt (Include Kran Air) LT.1 & LT.2	Unit	4.00	4,193,187.00	16,772,748.00	0.31													
3	Pasang watersink Kompilt (Include Kran Air) LT.2	Unit	1.00	4,193,187.00	4,193,187.00	0.08													
4	Pasang kran diameter 1/2" Stainless LT.1 & LT.2	Unit	11.00	165,084.00	1,815,924.00	0.03													
5	Pasang Floor Drain/Avour Stainless LT.1 & LT.2	Unit	11.00	271,480.00	2,986,280.00	0.06													
6	Pasang Jet Shower LT.1 & LT.2	Unit	11.00	543,400.00	5,977,400.00	0.11													
7	Pasang Pompa Transfer Head 10 m	Unit	1.00	1,288,800.00	1,288,800.00	0.02													
8	Pas. Cermin wastafel 5 mm LT.1 & LT.2																		
	- Uk 50 x 70 cm	Unit	2.00	229,916.00	459,832.00	0.01													
<b>B</b>	<b>PEKERJAAN RUANG SHAFT PLUMBING</b>																		
<b>1</b>	<b>Kolom Prakits Lt.1 &amp; 2</b>																		
	- Beton Fc = 21.7 Mpa (K250)	M3	0.46	2,436,883.00	1,120,966.18	0.02													
	- Pemasian dengan besi Tulangan U-24	Kg	88.84	21,645.00	1,922,941.80	0.04													
	- Bekisting	M2	4.20	390,200.00	1,638,840.00	0.03													
<b>2</b>	Pasangan Batako Lt. 1 & Lt. 2	M2	12.79	223,793.00	2,862,312.47	0.05													
<b>3</b>	Pekerjaan Plesteran Lt.1 & Lt.2 1Pc : 4 Ps	M2	25.58	80,434.00	2,057,501.72	0.04													
<b>4</b>	Pekerjaan Acian Lt.1 & Lt.2	M2	25.58	72,844.00	1,863,349.52	0.03													
<b>5</b>	Pemasangan Pintu Besi Ruang Shaft 80 x 80 cm ( 2 unit )	M2	1.28	1,217,083.00	1,557,866.24	0.03													
<b>C</b>	<b>PEKERJAAN PIPA INSTALASI AIR BERSIH</b>																		
	<b>INSTALASI PIPA AIR BERSIH LT.1</b>																		
1	Pemasangan Pipa PVC AW 1/2" Untuk Instalasi Air Bersih	M'	40.42	31,654.00	1,279,454.68	0.02			40.42	1,279,454.68	0.02	40.42	1,279,454.68	0.02					
2	Pemasangan Pipa PVC AW 3/4" Untuk Instalasi Air Bersih	M'	40.42	35,794.00	1,446,793.48	0.03			40.42	1,446,793.48	0.03	40.42	1,446,793.48	0.03					
	<b>INSTALASI PIPA AIR BERSIH LT.2</b>																		
1	Pemasangan Pipa PVC AW 1/2" Untuk Instalasi Air Bersih	M'	11.55	31,654.00	365,603.70	0.01													
2	Pemasangan Pipa PVC AW 3/4" Untuk Instalasi Air Bersih	M'	11.55	35,794.00	413,420.70	0.01													
<b>D</b>	<b>PEKERJAAN PIPA INSTALASI AIR KOTOR</b>																		
	<b>INSTALASI PIPA AIR KOTOR LT.1</b>																		
1	Pemasangan Pipa PVC AW 2" Air Kotor Cair	M'	89.70	75,806.00	6,799,798.20	0.13			89.70	6,799,798.20	0.13	89.70	6,799,798.20	0.13					
2	Pemasangan Pipa PVC AW 4" Air ke Septic Tank	M'	89.70	192,152.00	17,236,034.40	0.32			89.70	17,236,034.40	0.32	89.70	17,236,034.40	0.32					
	<b>INSTALASI PIPA AIR KOTOR LT.2</b>																		
1	Pemasangan Pipa PVC AW 2" Air Kotor Cair	M'	62.71	75,806.00	4,753,794.26	0.09													
2	Pemasangan Pipa PVC AW 4" Air ke Septic Tank	M'	62.71	192,152.00	12,049,851.92	0.22													
<b>E</b>	<b>PEKERJAAN INSTALASI AIR HUJAN</b>																		
	<b>INSTALASI PIPA AIR BERSIH LT.1</b>																		
1	Pasang Roof Drain (Cast Iron)	Unit	4.00	167,980.00	671,920.00	0.01													
2	Pemasangan Pipa PVC AW 4"	M'	32.40	192,152.00	6,225,724.80	0.12													
	<b>Jumlah Harga (masuk pada Rekapitulasi Daftar Kuantitas dan Harga)</b>				<b>145,119,382.07</b>	<b>2.70</b>													
<b>XI</b>	<b>INSTALASI PEMIPAAN JARINGAN OKSIGEN/GAS MEDIS</b>																		
<b>1</b>	<b>Pipa Tembaga ASTM B 819 Type L</b>																		
	- Pemasangan Pipa 1/2"	M'	59.50	208,645.00	12,414,377.50	0.23													
	- Pemasangan Pipa 5/8"	M'	104.61	265,272.00	27,750,103.92	0.52													
	- Pemasangan Pipa 1 1/8"	M'	32.75	463,231.00	15,170,815.25	0.28													
	- Supporting Material	Ls	1.00	10,000,000.00	10,000,000.00	0.19													
<b>2</b>	<b>Peralatan Dalam Ruangan</b>																		
	- Medical Gas Wall Mounted Outlet Oxygen (O), pin index, push type	Unit	33.00	2,600,000.00	85,800,000.00	1.60													
	- Pemasangan Beadhead Unit L = 1200 mm (LT.1)	Unit	33.00	2,640,000.00	87,120,000.00	1.62													
	<b>Jumlah Harga (masuk pada Rekapitulasi Daftar Kuantitas dan Harga)</b>				<b>238,255,296.67</b>	<b>4.43</b>													
<b>XII</b>	<b>PEKERJAAN LAIN-LAIN</b>																		
<b>1</b>	<b>Papan Nama Identitas Gedung IGD (Stainless Steel)</b>	Ls	1.00	10,000,000.00	10,000,000.00	0.19													
	<b>Jumlah Harga (masuk pada Rekapitulasi Daftar Kuantitas dan Harga)</b>				<b>10,000,000.00</b>	<b>0.19</b>													
	Jumlah Fisik				5,378,378.38	100.00			739,848,401.71	13.76		464,371,653.07	8.63		1,204,220,054.78	22.39			
	PPN 11%				591,621,621.62				81,383,324.19			51,080,881.84			132,464,206.03				
	TOTAL (Termasuk PPN)				5,970,000,000.00				821,231,725.00			515,452,534.00			1,336,684,260.00				